
    Uchwała NR VII /46/ 2011 

 

R A D Y  G M I N Y  P A B I A N I C E 

 

     z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Pabianice darowizny rzeczowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 173, poz. 1218 Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 

2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz,. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113), Rada Gminy Pabianice 

 

uchwala, co następuje: 

 

1. Wyrazić zgodę na przyjęcie przez Gminę Pabianice darowizny rzeczowej od Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kudrowicach, w postaci Lekkiego Samochodu Pożarniczego marki 

Lublin II o numerze rejestracyjnym LWB 3888 rok prod. 1998, nr silnika SUL 

352417W0009636, bez wyposażenia, o wartości 9.000,00 zł (dziewięć tysięcy złotych), z 

przeznaczeniem dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Koninie.  

 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 


